3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2023

                                     № 142
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

от 25 февраля 2011 г. № 137
«Об образовании районной межведомственной

 комиссии по охране труда»
В связи с изменениями в составе районной межведомственной комиссии по охране труда п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 25 февраля 2011 г. № 137 «Об образовании районной межведомственной комиссии по охране труда» изменения, изложив приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от  09.02.2023 №   142
«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 25.02.2011 № 137

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от  09.02.2023  №   142)

СОСТАВ

районной межведомственной комиссии по охране труда

Филатова
- заместитель главы муниципального образования

Светлана Викторовна
Кавказский район, председатель районной

межведомственной комиссии по охране труда;

Махновская
- руководитель государственного казенного

Ольга Ивановна
учреждения Краснодарского края Центр занятости

населения Кавказского района, заместитель

председателя районной межведомственной

комиссии (по согласованию);

Шитикова
- главный специалист отдела трудовых отношений,

Наталья Анатольевна
охраны труда и взаимодействия с работодателями

государственного казенного учреждения

Краснодарского края Центр занятости населения

Кавказского района, секретарь районной

межведомственной комиссии (по согласованию);

Члены районной межведомственной комиссии:

Диденко
- начальник отдела надзора и контроля по охране

Олег Юрьевич
труда № 1 государственной инспекции труда

в Краснодарском крае (по согласованию);

Здоров
- начальник  территориального отдела Управления

Вадим Юрьевич
Роспотребнадзора по Краснодарскому краю

в Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском

районах  (по согласованию);

Ивашкина
- ведущий специалист по защите населения

Наталья Леонидовна
МКУ «Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям»

Кавказского района;

Кирпанева
- главный специалист - эксперт Отдела страхования

Елена Сергеевна
профессиональных рисков Управления

организации страхования профессиональных

рисков Отделения Фонда Пенсионного и

Социального страхования РФ по Краснодарскому

краю (по согласованию);

Обухова
- председатель координационного совета

Марина Александровна
организаций профсоюзов муниципального

образования Кавказский район (по согласованию);

Шевченко
- генеральный директор НАО «Автоколонна 1493»,

Сергей Сергеевич
председатель ТОР «Союз работодателей муниципального образования Кавказский район» (по согласованию).».

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район                                                            С.В. Филатова